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Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/01/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 9.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 18/01/2021 RICCIARDI FRANCO 6468.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 18/01/2021 TIMBRIFICIO DE RUVO DI BELTEMPO GIUSEPPINA 88.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 19.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 18/01/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 16.95 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

6 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 3.73 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 18/01/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 157.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 18/01/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 323.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 18/01/2021 INPS 121.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 26.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 26/01/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 764.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 168.19 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

14 26/01/2021 TIM SPA 149.04 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

15 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 7.66 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

16 26/01/2021 ACCADUEO SRL 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

17 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

18 16/02/2021 SVAI di MICHELE PECORELLI 18441.45 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 4057.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 16/02/2021 SOGI SCUOLA SRL 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 16/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 980.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 215.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 24/02/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 1921.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 24/02/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 211.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

26 25/02/2021 ACCADUEO SRL 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

27 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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28 04/03/2021 GRUPPO GIODICART SRL 236.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 52.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 04/03/2021 Officina Creativa s.c.s. 175.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 17.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 04/03/2021 PETRUZZELLI TERESA 1474.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

33 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

368.66 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

34 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 156.68 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

35 04/03/2021 PETRUZZELLI TERESA 147.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

36.87 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

37 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 15.67 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

38 04/03/2021 TACCOGNA MARIANGELA 433.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 265.83 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

40 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 67.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

186.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 65.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

44 04/03/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 207.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 156.26 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

46 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

47 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 35.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

48 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

96.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

49 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 34.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

50 04/03/2021 BARTOLI MARTA 184.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 68.07 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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52 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

53 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 24.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

54 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

67.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

55 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 23.59 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

56 09/03/2021 BARTOLI DSGA MARTA 250.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

57 09/03/2021 COOPERATIVA SOCIALE UNSOLOMONDO S.C. 264.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 31.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 09/03/2021 BGTECH SOLUZIONI INNOVATIVE SRL 6524.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 1435.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

61 09/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 185.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

62 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 40.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

63 09/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 1176.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

64 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 258.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

65 09/03/2021 VIRTUAL LOGIC SRL 621.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

66 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 136.67 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

67 22/03/2021 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO 104.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

68 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 23.06 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

69 22/03/2021 SILEA SRL 400.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

70 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 88.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

71 22/03/2021 ARUBA SPA 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 22/03/2021 TIM SPA 78.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

74 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

75 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 123.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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76 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 27.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 22/03/2021 C2 SRL 345.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

78 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 75.90 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

79 22/03/2021 VIRTUAL LOGIC SRL 579.39 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

80 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 127.47 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

81 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 247.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 54.47 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 185.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

84 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 40.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

85 22/03/2021 BALDASSARE ERASMO TIPOGRAFI 116.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

86 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 25.52 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

87 22/03/2021 BALDASSARE ERASMO TIPOGRAFI 70.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

88 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

89 09/04/2021 DIREZIONE DIDATTICA STATALE XXVI CIRCOLO MONTE SAN
MICHELE

6999.79 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

90 09/04/2021 IC GIOVANNI PAOLO II - DE MARINIS 6982.39 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

91 09/04/2021 IC MASSARI GALILEI 7000.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

92 09/04/2021 11 CD SAN FILIPPO NERI 6999.37 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

93 12/04/2021 GIAMPIETRO ANTONIO 580.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

94 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 214.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

211.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 74.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

99 12/04/2021 AZZOLLINI DONATELLA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 274.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

102 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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103 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

105 12/04/2021 DE TRIZIO CATERINA ANNA ANTONIA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 51.51 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

107 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 18.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

109 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

50.82 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

110 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

111 12/04/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 647.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 488.32 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

113 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

4.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

114 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 110.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

302.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 106.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

117 12/04/2021 BARTOLI MARTA 736.15 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 272.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.89 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

120 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 97.68 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

121 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

268.62 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 94.35 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

123 29/04/2021 SOGI SCUOLA SRL 466.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

124 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 102.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

125 29/04/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 274.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 29/04/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 206.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1 C.P.I.A. BARI

70122 BARI LARGO URBANO II C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

128 29/04/2021 ACCADUEO SRL 250.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

129 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 55.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

130 29/04/2021 TIM SPA 92.14 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

131 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

132 29/04/2021 INCISIONI CERVELLIERI di CERVELLIERI FERNANDO 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 29/04/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 5.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

135 11/05/2021 CERIN di TOMASICCHIO INNOCENZO 2735.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 11/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 601.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 11/05/2021 Centro Restauro disinfestazione sanificazione ambientale di
Michelangelo Randolfi

200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

138 11/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

139 11/05/2021 LEPERA ANTONELLA 252.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

140 11/05/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

63.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

141 18/05/2021 ASIS INFORMATICA S.a.S. 6390.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

142 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 1405.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

143 18/05/2021 ASIS INFORMATICA S.a.S. 110.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

144 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 24.20 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

145 18/05/2021 BRIXIA COMPUTER STORE SRL 4250.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

146 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 935.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

147 08/06/2021 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO 94.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

148 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 20.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

149 08/06/2021 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 225.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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150 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 49.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

151 11/06/2021 MANGARELLA TIZIANA 121.87 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

152 11/06/2021 PAPARELLA ROSANGELA 182.81 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

153 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

76.17 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

154 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 32.37 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

155 11/06/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 26.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 19.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

157 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

158 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

159 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.24 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

160 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

161 11/06/2021 BARTOLI MARTA 61.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 22.69 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

163 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.32 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

8.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

165 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

22.39 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

166 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.86 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

167 14/06/2021 SCHIRONE MARCO 139.27 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

168 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 51.51 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

169 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 18.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

171 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

50.82 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

172 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.85 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

173 14/06/2021 LEREDE MARIATERESA PIERA 92.85 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

174 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 34.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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175 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 12.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

177 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

33.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

178 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 11.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

179 14/06/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 271.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 205.09 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

181 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

182 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 46.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

183 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

127.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

184 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

185 14/06/2021 BARTOLI MARTA 245.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 90.76 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

187 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

188 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

189 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

190 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

191 24/06/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 175.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

192 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 38.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

193 24/06/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 166.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

194 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 36.61 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

195 24/06/2021 COLLEGE TEAM SRL 240.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

196 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 52.80 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

197 24/06/2021 CITY MED SRL 126.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

198 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 27.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

199 06/07/2021 MANNARINO GARBELLANO MARIA ASSUNTA 278.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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200 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 103.02 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

201 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 36.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

203 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

101.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

204 06/07/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

205 06/07/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 38.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

206 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 29.30 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

207 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

208 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 6.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

209 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

18.15 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

210 06/07/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 6.38 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

211 06/07/2021 BARTOLI MARTA 36.81 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

212 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 13.62 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

213 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.19 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

214 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.88 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

215 06/07/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

13.43 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

216 06/07/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.72 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

217 06/07/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

218 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

219 06/07/2021 BITLAB INFORMATICA SRL 580.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

220 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 127.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

221 15/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 759.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

222 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 167.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 15/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 617.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 135.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

225 15/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 57.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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226 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 12.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

227 15/07/2021 TIM SPA 79.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

228 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

230 18/08/2021 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

231 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

232 18/08/2021 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

233 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

234 18/08/2021 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

235 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

236 18/08/2021 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

237 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

238 18/08/2021 TIM SPA 82.56 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

239 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

240 26/08/2021 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 690.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

241 26/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 151.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

242 26/08/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 172.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

243 26/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 38.04 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

244 26/08/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

245 26/08/2021 MASCIOPINTO PIETRO 75.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 26/08/2021 TACCOGNA MARIANGELA 64.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

247 26/08/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 67.12 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

248 26/08/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

249 31/08/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 545.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 31/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 120.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

251 31/08/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 108.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

252 31/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 23.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

253 19/10/2021 TIM SPA 2398.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

254 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 527.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

255 19/10/2021 TIM SPA 309.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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256 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 68.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

257 19/10/2021 TIM SPA 53.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 21/10/2021 TESORERIA CENTRALE BANCA D'ITALIA 5843 394.77 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

260 25/10/2021 EDDYCART S.R.L. 991.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

261 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 150.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

262 25/10/2021 SOGI SCUOLA SRL 84.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

263 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 18.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

264 25/10/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

266 25/10/2021 SOGI SCUOLA SRL 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

267 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 39.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

268 25/10/2021 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 199.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

269 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 43.78 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

270 25/10/2021 EDITRICE PUGLIA SCUOLA SRL 200.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

271 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

272 25/10/2021 CARICOM S.R.L. 165.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

273 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 36.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

274 25/10/2021 TIM SPA 74.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

275 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 13.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

276 25/10/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

277 16/11/2021 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 169.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

278 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 37.18 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

279 16/11/2021 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 50.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

280 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

281 16/11/2021 TROTTA ROBERTO 400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

282 16/11/2021 IC MASSARI GALILEI 750.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

283 16/11/2021 LICEO GINNASIO TORQUATO TASSO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

284 01/12/2021 JONIX SPA Società Benefit 3296.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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285 01/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 725.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

286 01/12/2021 CPIA 2 Metropolitano Bologna Scuola capofila RIDAP Rete
Italiana Istruzione Degli Adulti

300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

287 13/12/2021 Bartoli Marta 229.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 20/12/2021 REDAELLI LORENZO 371.88 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

289 20/12/2021 PROMOS di Nisio Francesco 342.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

290 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 75.24 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

291 20/12/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

292 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

293 20/12/2021 Ferramenta di DI BITONTO LORENZO 167.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

294 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 36.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

295 20/12/2021 TIM SPA 78.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

296 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

297 21/12/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 1000.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 13/01/2023
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